7. GREEN DEVIL 2019
RANG UTRKE: SPRINT KROS DUATLON - POJEDINACNO PRVENSTVO HRVATSKE
Mjesto i datum odrzavanja: Medvednica, 14.4.2019.
REZULTATI - APSOLUTNO

MUSKI
Red

O 0o NO UL B WN P

N R R R R R R R R B
O L NOOUL D WNIERLO

Natjecatelj
TOMAC Silvije
VREBAC Vinko
POPOVIC Eugen
AVIROVIC Matija
SKRINJARIC Bruno
PETKOVIC Gordan
KATIC Borna
JELIC Neno

JOVIC Vedran
VARGA Marko
SARIC Matko
SAVORIC Bruno
JURETIC Anton
VARGIC Robert
DRVENKAR Davor
SPORCIC Mario
MARKOTA Boris
PERNAR Milan
DOROTIC Domagoj Stjepan
MAGDALENIC Veljko

Licenca
2019-0882
2019-0933
2019-0722
2019-0047
2019-0849
2019-0699
2019-0405
2019-0366
2019-0372
2019-0906
2019-0773
2019-0835
2019-0037
2019-1005
2019-0183
2019-0857
2019-0564
2019-0693
2019-1007
2019-0526

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Klub

TK Maksimir
TK Swibir
TK Maksimir
TK Swibir
TK Maksimir
TK Zrinski
TK Swibir
TK Zagreb
TK Trimax
TK Swibir
TK Maksimir
TK Swibir
TK Zagreb
TK Tri-Tim
TK Zagreb
TK Maksimir
TK Swibir
TK Maksimir
TK Trimax
TK Jarun

Vrijeme
0:46:18
0:50:33
0:50:41
0:52:04
0:53:01
0:53:11
0:55:20
0:59:06
1:00:40
1:01:02
1:01:20
1:01:37
1:04:08
1:04:49
1:05:49
1:06:46
1:07:33
1:08:00
1:08:24
1:25:37

Tréanje 1
0:12:33
0:13:16
0:14:04
0:13:29
0:13:39
0:14:32
0:14:36
0:15:20
0:15:10
0:15:43
0:15:17
0:14:17
0:17:40
0:17:24
0:16:36
0:16:09
0:16:33
0:17:55
0:17:00
0:24:03

T1
0:00:51
0:00:55
0:00:55
0:00:56
0:00:59
0:00:47
0:00:56
0:00:42
0:00:40
0:00:54
0:00:42
0:00:59
0:00:43
0:01:05
0:00:56
0:00:44
0:00:55
0:00:47
0:01:08
0:01:21

Bicikl
0:25:16
0:28:52
0:27:54
0:28:58
0:30:21
0:29:46
0:30:55
0:34:19
0:36:17
0:35:20
0:36:44
0:37:54
0:35:40
0:35:20
0:38:27
0:40:29
0:40:52
0:39:18
0:38:51
0:46:46

T2
0:00:46
0:00:58
0:00:51
0:01:02
0:00:48
0:00:45
0:00:55
0:00:40
0:00:44
0:00:53
0:00:41
0:00:47
0:00:44
0:01:01
0:00:52
0:00:51
0:00:50
0:00:48
0:02:14
0:01:12

Tréanje 2
0:06:52
0:06:32
0:06:57
0:07:39
0:07:14
0:07:21
0:07:58
0:08:05
0:07:49
0:08:12
0:07:56
0:07:40
0:09:21
0:09:59
0:08:58
0:08:33
0:08:23
0:09:12
0:09:11
0:12:15



7. GREEN DEVIL 2019
RANG UTRKE: SPRINT KROS DUATLON - POJEDINACNO PRVENSTVO HRVATSKE
Mjesto i datum odrzavanja: Medvednica, 14.4.2019.
REZULTATI - APSOLUTNO

ZENE
Red

O 0o NO UL B WN P

Natjecatelj

BONACIC Maja
FILIPOVIC Jana
VITASOVIC Elisabetta
MARINIC Lana
CRNCAN Dorina
VITASOVIC Valentina
BRUMEN Sanda
GORUP Dunja
KRAMAR Petra
FILIPOVIC Ema
LADISIC Ivantica

Licenca
2019-0086
2019-0251
2019-0921
2019-0552
2019-0138
2019-0904
2019-0115
2019-0288
2019-0461
2019-0253
2019-0334

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Klub

TK Swibir
TK Maksimir
TK Zrinski
TK Swibir
TK Maksimir
TK Pula

TK Swibir
TK Maksimir
TK Swibir
TK Maksimir
TK Zagreb

Vrijeme
0:59:04
1:03:55
1:04:21
1:06:31
1:11:45
1:17:19
1:19:00
1:23:12
1:27:05
DNF
DNF

Tréanje 1
0:15:07
0:17:09
0:16:59
0:17:14
0:19:24
0:16:27
0:18:16
0:20:19
0:20:07

T1
0:01:01
0:00:52
0:00:54
0:01:12
0:01:14
0:01:03
0:00:56
0:00:50
0:00:48

Bicikl
0:34:22
0:35:46
0:36:30
0:37:49
0:39:49
0:48:04
0:49:04
0:49:24
0:54:16

T2
0:00:53
0:00:47
0:00:53
0:01:19
0:01:09
0:01:07
0:00:51
0:00:55
0:00:49

Tréanje 2
0:07:41
0:09:21
0:09:05
0:08:57
0:10:09
0:10:38
0:09:53
0:11:44
0:11:05



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SPRINT KROS DUATLON - POJEDINACNO PRVENSTVO HRVATSKE

Mjesto i datum odrzavanja: Medvednica, 14.4.2019.
REZULTATI - KATEGORIJE

Red
M 20
1

M 25

A WN PR

Natjecatelj

POPOVIC Eugen

TOMAC Silvije
AVIROVIC Matija
SAVORIC Bruno
VARGIC Robert

VREBAC Vinko
SKRINJARIC Bruno
PETKOVIC Gordan

JELIC Neno
JOVIC Vedran

SPORCIC Mario

JURETIC Anton
MARKQOTA Boris
DOROTIC Domagoj Stjepan

Licenca

2019-0722

2019-0882
2019-0047
2019-0835
2019-1005

2019-0933
2019-0849
2019-0699

2019-0366
2019-0372

2019-0857

2019-0037
2019-0564
2019-1007

Nation

CRO

CRO
CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO

CRO
CRO

CRO

CRO
CRO
CRO

Klub

TK Maksimir

TK Maksimir
TK Swibir
TK Swibir
TK Tri-Tim

TK Swibir
TK Maksimir
TK Zrinski

TK Zagreb
TK Trimax

TK Maksimir

TK Zagreb
TK Swibir
TK Trimax

Vrijeme

0:50:41

0:46:18
0:52:04
1:01:37
1:04:49

0:50:33
0:53:01
0:53:11

0:59:06
1:00:40

1:06:46

1:04:08
1:07:33
1:08:24

Tréanje 1

0:14:04

0:12:33
0:13:29
0:14:17
0:17:24

0:13:16
0:13:39
0:14:32

0:15:20
0:15:10

0:16:09

0:17:40
0:16:33
0:17:00

T1

0:00:55

0:00:51
0:00:56
0:00:59
0:01:05

0:00:55
0:00:59
0:00:47

0:00:42
0:00:40

0:00:44

0:00:43
0:00:55
0:01:08

Bicikl

0:27:54

0:25:16
0:28:58
0:37:54
0:35:20

0:28:52
0:30:21
0:29:46

0:34:19
0:36:17

0:40:29

0:35:40
0:40:52
0:38:51

T2

0:00:51

0:00:46
0:01:02
0:00:47
0:01:01

0:00:58
0:00:48
0:00:45

0:00:40
0:00:44

0:00:51

0:00:44
0:00:50
0:02:14

Tréanje 2

0:06:57

0:06:52
0:07:39
0:07:40
0:09:59

0:06:32
0:07:14
0:07:21

0:08:05
0:07:49

0:08:33

0:09:21
0:08:23
0:09:11



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SPRINT KROS DUATLON - POJEDINACNO PRVENSTVO HRVATSKE
Mjesto i datum odrzavanja: Medvednica, 14.4.2019.

REZULTATI - KATEGORIJE

M 50

1 DRVENKAR Davor 2019-0183 CRO TK Zagreb 1:05:49 0:16:36  0:00:56  0:38:27  0:00:52 0:08:58
M 55

1 MAGDALENIC Veljko 2019-0526 CRO TKJarun 1:25:37  0:24:03 0:01:21 0:46:46  0:01:12  0:12:15
M 60

1 PERNAR Milan 2019-0693 CRO TK Maksimir ~ 1:08:00 0:17:55 0:00:47 0:39:18 0:00:48 0:09:12

Mlada juniorka

1 FILIPOVIC Jana 2019-0251 CRO TK Maksimir  1:03:55  0:17:09 0:00:52  0:35:46  0:00:47  0:09:21
2 MARINIC Lana 2019-0552 CRO TK Swibir 1:06:31 0:17:14 0:01:12 0:37:49 0:01:19 0:08:57
VITASOVIC Valentina 2019-0904 CRO TK Pula 1:17:19 0:16:27 0:01:03  0:48:04 0:01:07 0:10:38
720
1 VITASOVIC Elisabetta 2019-0921 CRO TK Zrinski 1:04:21  0:16:59 0:00:54 0:36:30 0:00:53  0:09:05
2 CRNCAN Dorina 2019-0138 CRO TK Maksimir ~ 1:11:45  0:19:24  0:01:14 0:39:49  0:01:09 0:10:09
FILIPOVIC Ema 2019-0253 CRO TK Maksimir DNF
Z30
1 BONACIC Maja 2019-0086 CRO TK Swibir 0:59:04 0:15:07 0:01:01 0:34:22 0:00:53 0:07:41
735
1 GORUP Dunja 2019-0288 CRO TK Maksimir  1:23:12  0:20:19  0:00:50 0:49:24  0:00:55  0:11:44
740
1 BRUMEN Sanda 2019-0115 CRO TK Swibir 1:19:00 0:18:16  0:00:56  0:49:04 0:00:51  0:09:53
750

LADISIC Ivantica 2019-0334 CRO TK Zagreb DNF



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SPRINT KROS DUATLON - POJEDINACNO PRVENSTVO HRVATSKE
Mjesto i datum odrzavanja: Medvednica, 14.4.2019.

REZULTATI - U19

U19 MUSKI
Red Natjecatelj
1 KATIC Borna
VARGA Marko
3 SARIC Matko

U19 ZENE

Red Natjecatelj
FILIPOVIC Jana
MARINIC Lana
VITASOVIC Valentina
KRAMAR Petra

A WON R

Licenca
2019-0405
2019-0906
2019-0773

Licenca
2019-0251
2019-0552
2019-0904
2019-0461

Nation
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO

Klub

TK Swibir
TK Swibir
TK Maksimir

Klub

TK Maksimir
TK Swibir
TK Pula

TK Swibir

Vrijeme
0:55:20
1:01:02
1:01:20

Vrijeme
1:03:55
1:06:31
1:17:19
1:27:05

Tréanje 1
0:14:36
0:15:43
0:15:17

Tréanje 1
0:17:09
0:17:14
0:16:27
0:20:07

T1
0:00:56
0:00:54
0:00:42

T1
0:00:52
0:01:12
0:01:03
0:00:48

Bicikl
0:30:55
0:35:20
0:36:44

Bicikl
0:35:46
0:37:49
0:48:04
0:54:16

T2
0:00:55
0:00:53
0:00:41

T2
0:00:47
0:01:19
0:01:07
0:00:49

Tréanje 2
0:07:58
0:08:12
0:07:56

Tréanje 2
0:09:21
0:08:57
0:10:38
0:11:05



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SPRINT KROS DUATLON - POJEDINACNO PRVENSTVO HRVATSKE
Mjesto i datum odrzavanja: Medvednica, 14.4.2019.

REZULTATI - U19 KATEGORIJE

U19 MUSKI
Red Natjecatelj
1 KATIC Borna

MLADBI JUNIORI
Red Natjecatelj
2 VARGA Marko
3 SARIC Matko

JUNIORKE
Red Natjecatelj
1 KRAMAR Petra

MLADE JUNIORKE
Red Natjecatelj
1 FILIPOVIC Jana
MARINIC Lana
3 VITASOVIC Valentina

Licenca
2019-0405

Licenca
2019-0906
2019-0773

Licenca
2019-0461

Licenca
2019-0251
2019-0552
2019-0904

Nation
CRO

Nation
CRO
CRO

Nation
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO

Klub
TK Swibir

Klub
TK Swibir
TK Maksimir

Klub
TK Swibir

Klub

TK Maksimir
TK Swibir
TK Pula

Vrijeme
0:55:20

Vrijeme
1:01:02
1:01:20

Vrijeme
1:27:05

Vrijeme
1:03:55
1:06:31
1:17:19

Tréanje 1
0:14:36

Tréanje 1
0:15:43
0:15:17

Tréanje 1
0:20:07

Tréanje 1
0:17:09
0:17:14
0:16:27

T1
0:00:56

T1
0:00:54
0:00:42

T1
0:00:48

T1
0:00:52
0:01:12
0:01:03

Bicikl
0:30:55

Bicikl
0:35:20
0:36:44

Bicikl
0:54:16

Bicikl
0:35:46
0:37:49
0:48:04

T2
0:00:55

T2
0:00:53
0:00:41

T2
0:00:49

T2
0:00:47
0:01:19
0:01:07

Tréanje 2
0:07:58

Tréanje 2
0:08:12
0:07:56

Tréanje 2
0:11:05

Tréanje 2
0:09:21
0:08:57
0:10:38



